
 

 

令和２年７月９日 

 

加茂・田上地区各事業所 御 中        

 

                         加茂地区雇用促進協議会 

                        

オンラインビジネスマナーセミナーのご案内 

日頃、加茂地区の雇用対策の推進に関し、格別なご理解ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、当雇用促進協議会では、社会人として身につけておきたいビジネスマ

ナーに関するセミナーを下記のとおりオンラインで開催いたします。 

 つきましては、ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご出席を賜りますようご

案内申し上げます。 

  

                                       記 

 

１．日 時  令和２年７月２１日（火）１３：３０～１５：００ 

※開始１０分前までにログインしてお待ちください。 

２．場 所  ＺＯＯＭを使用し、オンライン上で開催(視聴のみ)。 

※後日、事前にお申込みいただいたメールアドレスに詳しい操 

作方法・注意事項等をお送りします。 

３．内 容  ・ビジネスマナーの基礎と 

社会人としての心構え 

・職場で必要なルールとマナー 

・デジタルビジネスマナーについて 

４．講 師  株式会社 こじま事務所 代表 小 松 弘 美 氏 

５．受 講 料  無 料  

６．申込方法  申込書をご記入の上、７月１７日（金）までに加茂地区雇

用促進協議会事務局（加茂商工会議所内/／担当:横山 TEL

/52-1740 FAX/52-4100 e-mail/ info@kamocci.or.jp）まで

お申し込みください。ご不明点がございましたらお気軽に

お問い合わせください。 
 

 

オンラインビジネスマナーセミナー参加申込書 

加茂地区雇用促進協議会（FAX 52-4100/担当 横山）行 

   

  事業所名：                 ℡：             

 

   メールアドレス（必須）：                        

     

   参加人数：        名  

切らずにこのまま FAX してください 


